绍兴市柯桥区发展和改革局文件
绍柯发改〔2024〕97号

关于核定夏履镇大王山公墓新建一期A区公墓

普通单穴使用价格的批复

夏履镇人民政府：

你单位报来《关于要求核定大王山公墓新建一期A区公墓普通单穴使用价格的报告》收悉。根据《浙江省物价局 浙江省民政厅关于进一步规范公墓价格管理的通知》（浙价费〔2017〕60号）和区政府《关于进一步深化殡葬改革促进殡葬事业科学发展的实施意见》等文件精神，结合该批墓穴的建造成本并兼顾当地群众的实际承受能力，将其使用价格及有关事项暂批复如下：

核定普通单穴使用价格为20000元。对家庭生活困难的群众应予以适当优惠。
二、收费前，应在收费醒目处张贴公布价目表，便于群众监督，并使用财政部门统一印制的收费票据。

三、《关于核定夏履镇大王山公墓新建一期A区公墓销售价格的批复》（绍柯发改〔2023〕2号）规定的大王J2双墓使用价格同时废止。
以上批复自文到之日起执行。

                           绍兴市柯桥区发展和改革局
                                2024年12月5日
抄送：区府办、区民政局、区财政局、区市场监督管理局
绍兴市柯桥区发展和改革局办公室            2024年12月5日印发